
Мес

Пн 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26

Вт 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27

Ср 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28
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Календарный учебный график 2023-2024 г.
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Календарный учебный график 2027-2028 г.

К ККК К К

Ноябрь

ПППП

Ноябрь

Сводные данные

Всего Сем. 7 Сем. 8

Курс 1 Курс 2 Курс 4

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего

Август

К

Август

КК

52

К

К К К

К К

Август

ПП

Июнь

Э Э К К К К К

Июнь Июль

15
3/6

11
2/6

31
3/6

34
5/6

20
1/6

2 4/6 3 2/6  4/6

22

23
29
1/6

более 39 нед.

23
22
5/6

более 39 нед.

29
2/6

52
1/6

 5/6
(5
дн)

8 5/6

5229

9 5/6

2
(12
дн)

52
1/6

более 39 нед.

9 5/6 1

2
(12
дн)

1 1/6
(7
дн)

1 8 5/6

1 1/6
(7
дн)

 5/6
(5
дн)

Курс 3

Сем. 5 Сем. 6

К Н

6

ЭНН

1 2/6

14
2/6

20
13
3/6

13
3/6

27

4 10

1 2/62 2 4/6  4/62 3 2/6

6 6

Г

Всего Сем. 9 Сем. A

Курс 5

КД

Итого
Всего

146
5/6

19
1/6

14

2

2  4/6 2 2 4/6

34
2/6

13
5/6

5 2/6

44 4

4 64 266

2 2

 4/6

У

Апрель

У

Март

ПЭ П П

Май

МайМарт Апрель

* К

Декабрь Январь ФевральСентябрь Октябрь

Нед

Февраль Март Апрель МайДекабрь

ПП

Январь

Э

Сентябрь Октябрь

У У У У У У У У

Сентябрь Октябрь

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

УУ

Декабрь Январь

УУ У У У У У

Ноябрь

К

Февраль

К

П П П

П П П П


